
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Loro

Marchetti

Ghisini

Sarra

Andreotti

Cazzola

Azzimondi

Tabasco

Lelli

Sani

Rosi

Armiraglio

Casali

Salvi

Galbiati

Brocchini

Maino

Luisi

Paglia

Teso

Garosi

Fanti

Merighi

Pinca

Cantoni

Bettin

Santambrogio

Perillo

Corsetti

Riccardo

Maicol

Gianmaria

Gianni

Filippo

Elia

Andrea

Yuri

Davide

Alessio

Luca

Luca

Luca

Claudio

Stefano

Davide

Filippo

Ivan

Massimiliano

Paolo

Filippo

Fabio

Riccardo

Samuele

Max

Alberto

Davide

Mirko

Leonardo

ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)

ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)

A.D.P. Sommesi (Hydra)

A.S.D. Aspes (Colmic)

Alap Tau Lucca (Maver)

S.P.S. Bastiglia (Tubertini)

ASD Lenza Bibbianese (Tubertini)

ASD Cannisti Pescaluna (Ballabeni Tubertini)

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

ASD T.C.A. Firenze (Maver)

A.S.D.P. Leonessa Brescia (Colmic)

A.D.P. Sommesi (Hydra)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

ASD A.P. Cannisti Senesi (Tubertini)

A.D.P.S. Le Groane (Maver)

ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)

A.D.P.S. Lanza

ASD SPS Bar Sport Fornacette (Colmic)

ASD Club Pesca Sport Salso (Tubertini)

A.P.S. Jolly Eraclea (Tubertini)

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

S.P.S.D. Pado Patri (Tubertini)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

Canne Estensi (Colmic)

ASD Club Pesca Sport Salso (Tubertini)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

ASD G.S. Amici Per La Pesca (Maver)

ASD Cannisti Pratesi (Stonfo Hydra)

ASD Lenza Frusinate (Italica Preston)

4.0

4.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

6.0

8.0

8.0

9.0

9.0

9.0

10.0

10.0

12.0

12.0

12.0

13.0

14.0

14.0

15.0

16.0

17.0

18.0

18.0

18.5

19.0

22.0

3 - 1

2 - 2

1 - 4

4 - 1

1 - 4

3 - 2

2 - 3

5 - 1

1 - 7

4 - 4

2 - 7

3 - 6

6 - 3

7 - 3

5 - 5

10 - 2

5 - 7

7 - 5

4 - 9

8 - 6

6 - 8

9 - 6

8 - 8

8 - 9

7 -11

10 - 8

9 - 9½

9 -10

11 -11

8,290

9,080

9,130

9,090

8,990

8,780

8,030

9,250

8,060

7,430

6,640

7,850

7,300

7,810

7,300

6,930

6,080

5,820

6,410

5,330

5,320

5,190

6,300

4,240

2,660

4,040

2,310

4,800

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Cavo lama

Data 28-08-2016

Società Organizzatrice La Rocca

Manifestazione Club Azzurro ALLIEVI 2016

Organizzazione Settore Acque Interne

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Benassi luciano

Ora

08:09:39



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

28

Tabasco

Loro

Sarra

Brocchini

Marchetti

Cazzola

Salvi

Azzimondi

Casali

Ghisini

Sani

Andreotti

Galbiati

Luisi

Armiraglio

Fanti

Teso

Lelli

Maino

Rosi

Merighi

Garosi

Bettin

Paglia

Pinca

Santambrogio

Perillo

Cantoni

Corsetti

Yuri

Riccardo

Gianni

Davide

Maicol

Elia

Claudio

Andrea

Luca

Gianmaria

Alessio

Filippo

Stefano

Ivan

Luca

Fabio

Paolo

Davide

Filippo

Luca

Riccardo

Filippo

Alberto

Massimiliano

Samuele

Davide

Mirko

Max

Leonardo

ASD Cannisti Pescaluna (Ballabeni Tubertini)

ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)

A.S.D. Aspes (Colmic)

ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)

ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)

S.P.S. Bastiglia (Tubertini)

ASD A.P. Cannisti Senesi (Tubertini)

ASD Lenza Bibbianese (Tubertini)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

A.D.P. Sommesi (Hydra)

ASD T.C.A. Firenze (Maver)

Alap Tau Lucca (Maver)

A.D.P.S. Le Groane (Maver)

ASD SPS Bar Sport Fornacette (Colmic)

A.D.P. Sommesi (Hydra)

S.P.S.D. Pado Patri (Tubertini)

A.P.S. Jolly Eraclea (Tubertini)

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

A.D.P.S. Lanza

A.S.D.P. Leonessa Brescia (Colmic)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

ASD Club Pesca Sport Salso (Tubertini)

Canne Estensi (Colmic)

ASD G.S. Amici Per La Pesca (Maver)

ASD Cannisti Pratesi (Stonfo Hydra)

ASD Club Pesca Sport Salso (Tubertini)

ASD Lenza Frusinate (Italica Preston)

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

6

6

6

7

7

7

8

8

8

9

9

9½

10

11

11

5,130

5,000

4,860

4,810

4,620

4,450

4,650

4,610

4,130

4,510

4,220

3,610

4,180

3,320

4,030

2,920

2,680

3,760

2,800

2,590

3,300

2,540

2,320

2,960

1,850

0

2,370

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Cavo lama

Data 28-08-2016

Società Organizzatrice La Rocca

Manifestazione Club Azzurro ALLIEVI 2016

Organizzazione Settore Acque Interne

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Benassi luciano

Ora

08:08:45



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSettore Acque Interne
Club Azzurro ALLIEVI 2016               Cavo lama

2 28/08/2016

Club Azzurro                            
La Rocca Trabucco

Zona <A>

0

96,220

27

2

0

1

3,564

0.00

TOTALI

0

96,220

27

2

0

1

3,564

0.00

0

0

0

0

0

96,220

0



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

4

8

6

10

2

5

7

9

3

LORO Riccardo

MARCHETTI Maicol

AZZIMONDI Andrea

SANI Alessio

LUISI Ivan

FANTI Fabio

MAINO Filippo

GAROSI Filippo

PINCA Samuele

CORSETTI Leonardo

ASD G.P.O. Imolese

ASD G.P.S. Mondolfo

ASD Lenza Bibbianese

ASD T.C.A. Firenze

ASD SPS Bar Sport Fornacette

S.P.S.D. Pado Patri

A.D.P.S. Lanza

A.S.D.Valdelsa

Canne Estensi

ASD Lenza Frusinate

(Tubertini)

(Milo)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Italica Preston)

(BO)

(PU)

(RE)

(FI)

(PI)

(MN)

(CO)

(PI)

(FE)

(FR)

5,000

4,620

4,610

4,220

3,320

2,920

2,800

2,540

1,850

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11
A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Cavo lama
Data 28-08-2016
Società Organizzatrice La Rocca

Manifestazione Club Azzurro ALLIEVI 2016
Organizzazione Settore Acque Interne

Classifica del Settore A Zona A

Orario

08:07:54

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
Benassi luciano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

8

6

5

10

7

2

3

9

4

SARRA Gianni

CAZZOLA Elia

CASALI Luca

ANDREOTTI Filippo

LUISI Ivan

TESO Paolo

ROSI Luca

BETTIN Alberto

SANTAMBROGIO Davide

CANTONI Max

A.S.D. Aspes

S.P.S. Bastiglia

ASDP Gatto Azzurro

Alap Tau Lucca

ASD SPS Bar Sport Fornacette

A.P.S. Jolly Eraclea

A.S.D.P. Leonessa Brescia

ASD Pescatori Padovani

ASD G.S. Amici Per La Pesca

ASD Club Pesca Sport Salso

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(PE)

(MO)

(RE)

(LU)

(PI)

(VE)

(BS)

(PD)

(MB)

(PR)

4,860

4,450

4,130

3,610

3,320

2,680

2,590

2,320

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9.5

11

T

C

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Cavo lama
Data 28-08-2016
Società Organizzatrice La Rocca

Manifestazione Club Azzurro ALLIEVI 2016
Organizzazione Settore Acque Interne

Classifica del Settore B Zona A

Orario

08:07:55

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
Benassi luciano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

9

8

2

7

10

6

5

3

1

4

TABASCO Yuri

BROCCHINI Davide

SALVI Claudio

GHISINI Gianmaria

GALBIATI Stefano

ARMIRAGLIO Luca

LELLI Davide

MERIGHI Riccardo

PAGLIA Massimiliano

PERILLO Mirko

ASD Cannisti Pescaluna

ASD G.P.S. Mondolfo

ASD A.P. Cannisti Senesi

A.D.P. Sommesi

A.D.P.S. Le Groane

A.D.P. Sommesi

A.S.D.Valdelsa

ASD Pescatori Padovani

ASD Club Pesca Sport Salso

ASD Cannisti Pratesi

(Ballabeni Tubertini)

(Milo)

(Tubertini)

(Hydra)

(Maver)

(Hydra)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Stonfo Hydra)

(MB)

(PU)

(SI)

(VA)

(MI)

(VA)

(PI)

(PD)

(PR)

(PO)

5,130

4,810

4,650

4,510

4,180

4,030

3,760

3,300

2,960

2,370

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Cavo lama
Data 28-08-2016
Società Organizzatrice La Rocca

Manifestazione Club Azzurro ALLIEVI 2016
Organizzazione Settore Acque Interne

Classifica del Settore C Zona A

Orario

08:07:56

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
Benassi luciano

Motivo Retrocessioni


